
6f /rm sp^o^/Zi
í4 9 118 * e
fo- SMíj£0t<ř

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
rustanovení § 2193 a násl. zákona i. 89/2012 Sb., občanský 2ákonífc, ve znčnf pozdčjSích předpisu (dále

jen „občanský zákoník**)

Městská část Praha - Čakovice
se sídlem náměstí 25. března 121, Praha - Čakovice, PSČ 196 00 
zastoupená starostou Ing, Alexanderem Lochmanetn, Ph.D. 
a zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou 
IČ: 00231291, DIČ: CZ00231291 
na straně jedné (dále jen ,,půjčitel“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 01
jednající Ing. Eduardem Šustcrem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m, Prahy
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, PSČ 101 00 
na straně druhé (dále jen ,,vypůjčitel“)

(společně také jako „smluvní strany14)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě schválení Radou Městské ěásti Praha - 
Čakovice usnesením ze dne 12.3.2018 č.USN RM 136/2018, tuto

smlouvu o výpůjčce

I.
1. Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, které jsou specifikovány v příloze č. L této smlouvy, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen „Předmět výpůjčky41).

II.
1. Předmět výpůjčky je umístěn v objektu budovy na adrese Bělomlýnská 520, Praha 9 - 

Čakovice, služebně Obvodního ředitelství Městské policie Praha 9.

1



2. Půjčitel touto smlouvou přenechává Předmět výpůjčky vypůjčiteli do bezúplatného 
užívání a vypůjči tel do svého bezúplatného užívání Předmět výpůjčky na základě této 
smlouvy přebírá.

3. Vypůjči tel výslovně prohlašuje, že je důkladně seznámen se stavem Předmětu výpůjčky, 
který jev řádném stavu a ve stavu odpovídajícím účelu výpůjčky a v tomto stavu jej do 
svého užívání přebírá. Strany konstatují, že vypůjčíte! užíval Předmět výpůjěky již před 
podpisem této smlouvy, neboť mu byl půjčitelem přenechán již dříve do užívání.

4. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky výlučně 
pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy. Účelem výpůjčky je její bezplatné užívání 
vybavení interiéru služebny Obvodního ředitelství Městské policie Praha 9.

III.
1. Vypůjčitel zajistí na své náklady údržbu a opravy Předmětu výpůjčky tak, aby se Předmět 

výpůjčky nacházel po celou dobu výpůjčky v řádném a provozuschopném stavu. 
Vypůjčitel se zavazuje nakládat s Předmětem výpůjčky s péčí řádného hospodáře.

2. Vypůjčitel je povinen si při užívání Předmětu výpůjčky počínat tak, aby při jeho 
používání nedocházelo k jeho poškozováni, poškozování zdraví osob užívajících Předmět 
výpůjčky a k poškozování okolní přírody a životního prostředí.

3. Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět na Předmětu 
výpůjčky žádné podstatné změny.

4. Vypůjčitel je povinen při užívání Předmětu výpůjčky dodržovat veškeré právní předpisy, 
a to zejména hygienické, bezpečnostní a protipožární.

5. Vypůjčitel se zavazuje na své náklady řádně a včas zajistit veškeré potřebné revize 
související s Předmětem výpůjěky. Originál každé revizní zprávy předá vypůjčitel 
půjčiteli nejpozději do 15 ti dnů ode dne získání revizní zprávy.

6. Ke dni ukončení výpůjčky vypůjčitel Předmět výpůjčky uvede do rádného stavu 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, tj, stavu, v němž mu byl Předmět výpůjčky 
předán v minulosti do užívání, popř. ve stavu, do kterého byl uveden půjčitelem či se 
souhlasem půjčitele, a v tomto stavu jej předá půjčiteli, nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak.

7. Půjčitel má právo kontroly po předchozím prokazatelném oznámení, minimálně jeden 
den předem. Předmětu výpůjčky a vypůjčitel je povinen provedení kontroly umožnit.



1. Tato výpůjčka se zřizuje na dobu neurčitou, a to s účinností ode dne podpisu této 
smlouvy.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení 
důvodů písemnou výpovědí, adresovanou druhé smluvní straně, když výpovědní Ihůta činí 
tři měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi,

3. V případě, že vypůjčitel poruší tuto smlouvu a dojde k opčtovnému porušení i přes výzvu 
půjčitele, popř. vznikne-li v důsledku porušení smlouvy závadný stav a k odstranění 
závadného stavu nedojde ani ve lhůtě 15 dní na základě písemné výzvy půjčitele, je 
půjčitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí vypůjčitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji 
neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání 
přečetly a důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

-3-



25 -04- 2018
V Praze dne

Ing, Alexander Lochman, Ph.D., starosta 
Ing. Jiří Vintiška, zástupce starosty

V Praze dne

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mňstftká poHclo hl. m. Prahy

Kancelář tecfitafe 2 
101 00 Praha 10, Korunní 90

Příloha;
příloha č. I - specifikace movitých vád tvořících Předmět výpůjčky

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 4.1 z. é. 13W2<H)o 5>t>„ 

2e byly splnény podmínky pro platnost

-4-



Přiloba č. 1 - specifikace movitých věci tvořících Předmět vypúičkv

Inventumí soupis podle Su/Au OOOOALVOIAFW
NS : 00231291 HČ MČ Praha - Čakovice MAJrNV62 21072005 17:36
*****♦♦****♦***************************************************************************************

Účet: 0220070

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena

MC2600005324 skříň - místnost za kuchyní 0220070 1,00 58 382,99
MC2600005325 skříň - místnost 2 0220070 1,00 81 762,60
MC2600005326 skříň recepce 0220070 1,00 40 370,80
MC2600005327 kuchyň sestava 0220070 1,00 69 018,74

Celkem za Su/Au: 0220070 4,00 249 535,13

lnv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena

MC2600005299 kontejner místnost za kuchyní 0280010 1,00 14 011,95
MC2600005300 stůl místnost za kuchyní 0280010 1,00 10 315,86
MC2Ó00005301 židle otočná Bomstad místnost za kuchyní 0280010 1,00 4 502,77
MC2600005302 židle Indhult místnost za kuchyní 0280010 1,00 6 765,60
MC2600005303 kontejner 1 místnost č. 2 0280010 1,00 14 011,07
MC2600005304 stůl 1 místnost č. 2 0280010 1,00 10 888,55
MC2600005305 židle Bomstad místnost č. 2 0280010 1,00 9 005,55
MC2600005306 věšák - místnost 2 0280010 1,00 3 371,42
MC2600005307 kontejner 4 - místnost 2 0280010 1,00 13 743,54



MC2600005308 stoleček na zbranč - místnost 2 0280010 1,00 4 715,25
MC2600005309 kontejner 2 - místnost 2 0280010 1,00 14 011,07
MC2600005310 stůl 1 - místnost 2 0280010 1,00 10 888,55
MC2600005311 kontejner 3 - místnost 2 0280010 1,00 14 006,60
MC2600005312 nástavec - místnost 2 0280010 1,00 26 735,07
MC2600005313 kontejner - recepce 0280010 1,00 13 998,61
MC2600005314 stuh recepce 0280010 1,00 17 850,89
MC2600005315 nástavec na stůl recepce 0280010 1,00 5 063,61
MC2600005316 regál 0280010 1,00 3 298,00
MC2600005317 mikrovlná trouba 0280010 1,00 14 093,40
MC2600005318 varná deska 0280010 1,00 12 169,40
MC2600005319 chladnička 0280010 1,00 21 786,40
MC2600005320 odsavač par 0280010 1,00 12 811,80
MC2600005321 stůl - kuchyň 0280010 1,00 6 870,90
MC2600005322 lavice - šatna 0280010 1,00 6 214,00
MC2600005323 lavice - šatna 0280010 1,00 6 214,00
MC2600006057 židle Bomstad 0280010 1,00 4 502,77
MC2600006058 židle Indhult 0280010 1,00 6 765,60

Celkem za Su/Au: 0280010 27,00 288 612,23

Účet: 9020971

Inv. číslo Technický název

MC2600005328 židle černá - místnost 2 
MC2600005329 díl 1 recepce 
MC2600005330 díl 2 recepce 
MC2600005331 židle Idolf kuchyň 
MC2600005332 židle Idolf kuchyň

rAu Množství Účetní cena

9020971 1,00 2 918,88
9020971 1,00 1 406,99
9020971 1,00 1 087,91
9020971 1,00 2 653,53
9020971 1,00 2 653,53



MC2600005333 židle Idolf kuchyň 
MC2600005334 židle Idolf kuchyň

Celkem za Su/Au: 9020971

Účet: 9020972

Inv. číslo Technický název

MC2600005335 konferenční stolek - recepce 
MC2 600005 3 36 mřížka 
MC2600005337 mřížka

Celkem za Su/Au: 9020972

Celkem za NS HČ MČ Praha - Ča

9020971 1,00 2 653,53
9020971 1,00 2 653,53

7,00 16 027,90

Su/Au Množství Účetní cena

9020972 1,00 510,98
9020972 1,00 379,34
9020972 1,00 384,42

3,00 1 274,74

41,00 555 450,00


